
4. neděle adventní      20. 12. 2020
OHLÁŠKY 

• Platí stupeň 4 podle tabulky protiepidemických opatření, tedy: 

• Bohoslužby   se mohou konat s účastí lidu, která odpovídá obsazenosti nejvýše 20 %
míst k sezení.  Protože účast na mších sv. ve všední dny obvykle nedosahuje této
obsazenosti, jsou všednodenní mše svaté slaveny s účastí lidu (do zaplnění nejvýše
20 % míst k sezení). Není nutné se na ně přihlašovat. 

• Srdečně vás zveme na poslední letošní rorátní mše svaté: v Kunraticích budou ještě
v úterý a ve středu v 6:30; roráty v Hrnčířích ve čtvrtek v 6:00 nebudou. V pondělí,
úterý a ve středu budou také večerní mše svaté v 18:00. 

• Můžete si vzít s sebou rozpis vánočních bohoslužeb: 

◦ s ohledem na aktuální epidemickou situaci budeme slavit v naší farnosti Slavnost
Narození Páně pod širým nebem na Kostelním náměstí 24. 12. v 16:00 a 24:00 a
25. 12. v 10:00. Srdečně zveme, na tyto venkovní mše sv. není nutné přihlášení.
Prosíme však, abyste důsledně dodržovali všechna protiepidemická opatření,
rozestupy alespoň 2 m, nejste-li z jedné domácnosti, a měli na obličeji roušku. 

◦ Bude také mše svatá 25. 12. v 8:00 v kostele, na ni je třeba se přihlásit (kapacita
je značně omezená), a mše svatá v Hrnčířích v 11:00 (s kapacitou dle opatření). 

◦ Na svatého Štěpána je třeba se přihlásit, mše svaté budou v Kunraticích v 9:30 a
v případě zájmu i v 11:00; mše sv. v Hrnčířích v 11:00 (s kapacitou dle opatření). 

◦ Příští neděli je svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa s obnovou manželských
slibů. Mše svaté budou v Kunraticích z tohoto svátku v sobotu v 18:00 a v neděli
v 8:00, 9:30 a 11:00, v případě zájmu také v sobotu ve 20:00 a v neděli v 18:00
nebo 20:00. Na mše sv. v Kunraticích se prosím přihlašujte předem. 

◦ Přihlašování předem je u otce Vojtěcha, 732 106 466. 

◦ V Hrnčířích bude nedělní mše svatá v 11:00 (s kapacitou dle opatření). 

• Přím  ý   přenos   mše svaté z farního kostela v neděli v 9:30 zatím zůstává pro vás, kteří
nemůžete přijít na mši svatou např. z důvodu nemoci nebo karantény. 

• Otevřený kostel   bude v Kunraticích k modlitbě a návštěvě betléma takto: 

◦ na Štědrý den v čase 15:00-16:00, 

◦ na Boží hod vánoční a na sv. Štěpána a v čase 13:00-17:00 a 

◦ na svátek Svátek svaté Rodiny, tedy příští neděli, v čase 15:00-17:00. 

• Otec Vojtěch je stále k dispozici pro duchovní službu, můžete mu kdykoliv zavolat,
tel. 732 106 466. Pokud byste někdo potřeboval pomoci v jiné než duchovní rovině,
např. nakoupit do karantény, ozvěte se také. 

• Pokud byste chtěli přispět farnosti darem, budeme vděční, více informací na webu
farnosti. Sbírka minulé neděle činila v Kunraticích 5.619 Kč a v Hrnčířích 1.320 Kč. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc prosinec a rozpis vánočních bohoslužeb. 

KALENDÁŘ viz rozpis bohoslužeb 


